

Procedura aperta per l'affidamento degli “*Interventi di allestimento di laboratori, aule e altre analoghe strutture all'interno di Villa San Saverio – progetto PNRR SAFI3*”

CIG: B8C8F83A27 - CUP E62B24000380001

Risposte a quesiti di interesse generale 2

1) **Quesito:** “Buonasera si può partecipare in avvalimento? Grazie.”

Risposta: In riferimento all'avvalimento, come indicato a pag. 14 paragrafo 5 del Disciplinare di gara, si comunica che per la categoria OG2 l'istituto dell'avvalimento non trova applicazione ai sensi dell'art. 132, comma 2 del D.Lgs.36/2023 e ss.mm.ii.

2) **Quesito:** *Buongiorno con la presente si chiede dovendo subappaltare il 100% della categoria OS6 e già applicando CNEL F012, risulta necessario dovere applicare anche CNEL C018? Cordiali saluti.*

Risposta: In caso di subappalto della categoria OS6 il subappaltatore dovrà garantire l'applicazione del contratto CNEL C018 o altri contratti equivalenti, così come indicato all'art. 6 “Subappalto” del Disciplinare di gara.

3) **Quesito:** *“Buongiorno, con riguardo l'allegato antimafia va compilato esclusivamente dal legale rappresentante in nome proprio e per conto anche degli altri soggetti ex art 95 oppure deve essere compilato singolarmente da ciascun soggetto? Cordiali saluti”.*

Risposta: Con riferimento alla dichiarazione di mafia la stessa dovrà essere compilata e sottoscritta dal Rappresentante Legale dell'Impresa in nome proprio e per conto degli altri soggetti.

F.to il RUP
(Geom. Giuseppe Nicotra)